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Suomi24 vapauttaa 800 000 
sähköpostiosoitetta käyttöön 
Eniron verkkoyhteisö Suomi24.fi uudistaa maksutonta 
sähköpostipalveluaan paremmalla virustorjunnalla  
ja yhden gigatavun säilytystilalla.  
 
Suomi24 on vapauttanut yli 800 000 käyttäjätunnusta uudelleen käyttöön. 
Tämän ansiosta Suomi24:n käyttäjät voivat nyt saada haluamansa 
sähköpostiosoitteen aiempaa helpommin. Vapautettujen käyttäjätunnusten 
joukossa on haluttuja nimiä, jotka ovat olleet käyttämättöminä useita vuosia.   
 
Turvallisempi sähköposti 
 
Suomi24:n sähköpostissa on otettu käyttöön tehokkaampi virustorjunta. Kaikki 
saapuva ja lähtevä posti tarkistetaan automaattisesti mahdollisten 
tietokonevirusten varalta ja sähköpostin lukeminen ja lähettäminen on siksi 
entistä turvallisempaa.  
 
Enemmän säilytystilaa 
 
Suomi24 on myös kolminkertaistanut sähköpostin säilytystilan. Suomi24:n 
käyttäjät saavat yhden gigatavun maksuttoman säilytystilan viesteilleen. 
Palveluun kuuluu myös roskapostisuodatin, joka suodattaa yli 90 prosenttia 
saapuvasta roskapostista. 
 
Vuonna 1999 lanseerattu Suomi24 Posti on yksi Suomen suosituimmista 
sähköpostipalveluista.  
 
Lisätietoja: 
http://www.suomi24.fi/posti/tunnukset/ 
 
 
Lisätietoja:   
Eniro Finland, Nicklas Koski, puh. 050-389 8687 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja 
myyjät. Ne tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi 



 
 

ostotapahtumaa. Eniron hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista 
tietoa, mikä helpottaa ihmisten, yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien 
suosimia, aina saatavilla olevia tietokanavia ovat luettelot, numeropalvelut, Internet-  ja  
mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 700 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa  
ja Puolassa. Vuonna 2005 Eniron liikevaihto oli 4 827 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos 
(EBITDA) 1 234 miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


